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 „ Traktat o  szczęściu 2013r.”

z dnia 25.05.2013

Pod patronatem Sławomira Błażewskiego Burmistrza Obornik Śląskich.

 

W dniu 25.05.2013 r. po obejrzeniu Parady zebrała się Komisja Konkursowa  do 
rozstrzygnięcia konkursu  „ Traktat o  szczęściu 2013r.” w składzie :

 

1) Teresa Gajowczyk,

2) Bożena Magnowska,

3) Aleksandra Durkalec-Rzepka,

podała wyniki rywalizacji.

Do konkursu przystąpili uczniowie szkół podstawowych, gimnazjalnych, licealnych, 
zawodowych,  dzieci ze świetlic środowiskowych , wiejskich,  grupy  formalne   i 

nieformalne, a także całe rodziny  z terenu Gminy Oborniki Śląskie. 

Konkurs był przeprowadzony w trzech kategoriach:

„Mini występy artystyczne - śpiew i muzyka”, „Przebranie”, „Ciekawe hasła, okrzyki 
 i transparenty” .

Odebranie nagród nastąpiło 17.06.2013r. o godz.12.00 w sali konferencyjnej OSIR.

W kategorii  „Mini występy artystyczne - śpiew i muzyka” zostały 
nagrodzone :

I. Miejsce –  Stowarzyszenie „ATENA” – opiekun grupy – Wiesława Faryś



II. Miejsce –  Szkoła Podstawowa w Urazie – opiekun grupy – Cezary Fedoryszyn.



III. Miejsce – Świetlica środowiskowa z Osoli – opiekun grupy – Jadwiga Sawicka.

W kategorii „Przebranie” zostały nagrodzone : 

I. Miejsce-  Szkoła Podstawowa w Pęgowie  - opiekunowie grupy – Małgorzata 
Furmanek, Joanna Marko.



II. Miejsce –  Szkoła Podstawowa nr 3 w Obornikach Śląskich – opiekun grupy – 
Małgorzata Iskra

III. Miejsce –  Dom dziecka w Obornikach Śląskich – opiekun grupy -  Aneta 
Niedźwiedź.

W kategorii „ Ciekawe hasła, okrzyki  i transparenty” zostały nagrodzone :

  I. Miejsce - Szkoła Podstawowa w Osolinie – opiekun grupy: Andrzej Brzegowski, 
nagrodę odebrała w Jego imieniu zastępca Dyrektora Szkoły Pani Anna Leżoń.

II. Miejsce - Szkoła Podstawowa nr 2 w Obornikach Śląskich – opiekunowie grupy: 
Katarzyna Pera, Joanna Winciorek, Grażyna Szczawińska. 



III. Miejsce  -  Gimnazjum w Pęgowie – opiekun grupy – Marta Michalkiewicz.

Podsumowanie i gratulacje wszystkim uczestnikom  konkursu  i ich opiekunom 
złożył Burmistrz Sławomir Błażewski, składając serdeczne podziękowania za 

ogromne zaangażowanie, oraz  różnorodność interpretacji tematu konkursowego.



                                                                             

   Dziękujemy, zapraszamy do wspólnej zabawy i pracy profilaktycznej w kolejnych 
konkursach.                                                                                           

Pełnomocnik Burmistrza ds. Uzaleznień

i ds. Organizacji Pozarządowych

Ewa Brzegowska

foto:Artur Olszewski
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